
 افق آسانسور 

توقف نیمه اتوماتیک    تاریخ: 1403/02/08 3        گیربکسیکششی  لیست قیمت قطعات آسانسور 

   شماره تماس: 02166803238—02166803528 

 

 

 

 

  

  

 توقف 3راه اندازی   توقف 3ریل و درب 

 مبلغ کل )ریال(  فی )ریال(  تعداد  نام کال  مبلغ کل )ریال (  فی )ریال(  تعداد  نام کال 

 240000000 240000000 1 کارکدک 3vf ximaتابلوداتیس T5-T9 5 40000000 200000000 چینی  MFریل

 159000000 159000000 1 80نیمه دو لته   نویندرب  T5-T9 16 600000 9600000براکت آبکاری  

 5000000 5000000 1 نوین سیستم کمان مکانیکی  T5-T9 32 100000 3200000 چدنی لقمه

 15000000  5000000 3   ایستا قفل 1600000 50000 32 آبکاری  8پیچ 

 I&T 3 4500000 13500000دیکتاتور  1920000 60000 32 آبکاری   10پیچ 

 3000000 1000000 3 فنردرب  4480000 70000 64 آبکاری   12پیچ 

 15000000 5000000 3 لیفت  لومینآشاسی طبقه  150000000 50000000 3   ساده 80ی ئدرب لول

 25000000 25000000 1 لیفت  شاسی کابین آلومین 370800000  مبلغ کل )ریال( 

 36800000 1600000 23 دتوایلر مس رشته   24تراول توقف 3مکانیک 

 1000000 250000 4 بس تراول  مبلغ کل )ریال(  فی )ریال(  تعداد  نام کال 

 0 0 0 جعبه روزیون 32000000 32000000 1 گاورنر پرشیا 

 9000000  4500000 2 نفره  6 پلی اورتان ایستا 20000000 20000000 1 شیار  4فلکه هرزگرد 

 4000000  4000000 1 ایستا لیمیت   5250000 150000 35 نیزه اگالو  6 سیم بکسل

 2000000 500000 4 طرح ترک روغندان  33600000 600000 56 گوستاولف  10 سیم بکسل

 500000 500000 1 علائم استاندارد  14400000 1800000 8 سربکسل داکتیل 

  3500000 3500000 1 سنسور پیشرو با آهن ربا  480000 80000 6 فولدی   6کرپی

 7000000 7000000 1 آمپر  35تابلو سه فاز  2400000 100000 24 فولدی  10 کرپی

 500000 500000 1 میکروسوئیچ اورلود  1000000 250000 4 لستیک تخت 

 12000000 4000000 3 گوشی تلفن  1000000 250000 4 موتور 16پیچ 

 2400000 80000 30 زوج  6سیم  200000 100000 2 اشکی گاورنر

 4500000 150000 30 تمام مس   2× 1سیم  12000000 12000000 1 هرزگرد-موتور محافظ

 11000000 11000000 1 تمام مس  استاندارد  4سیم  29700000 45000 660 وزنه گالوانیزه 

 16000000 4000000 4 . تمام مس /75سیم    152030000 مبلغ کل )ریال( 

 2000000 500000 4 چراغ تونلی  موتور

 1200000 600000 2 کلید قارچی  مبلغ کل )ریال(  فی )ریال(  تعداد نام کال

 500000 500000 1 پریز روکار   750000000 750000000  1 6/1ن بهرا موتور

 1000000 500000 2 کلید تبدیل  کابین 

 500000 500000 1 بس کمربندی  مبلغ کل )ریال(  فی )ریال(  تعداد نام کال

 250000 250000 1 لوله خرطومی     450000000 450000000  1 استیل   MDFکابین

توقف نیمه اتوماتیک   3قطعات آسانسور  100صفر تا 

 مکانیک و راه اندازی  -تابلو-کابین-موتور - درب-ریل

   . می باشدریال  2/329/880/000به مبلغ 

 1500000 300000 5 لوله خرطومی فلزی 

 500000 100000 5 نوار چسب 

 4000000 200000 20 2داکت 

 5000000 250000 20 3داکت 

 2400000 600000 4   9داکت 

 2500000 2500000 1 فلزی   9داکت 

 607050000 مبلغ کل )ریال(  



 آسانسور افق 

3 توقف تمام اتوماتیک      تاریخ: 1403/02/08    گیربکسیکششی  آسانسورلیست قیمت قطعات 

:شماره تماس 02166803238—02166803528  

 

 

 

 

 

 توقف 3راه اندازی  توقف  3ریل و درب 

 مبلغ کل )ریال(  فی )ریال(  تعداد  نام کال  مبلغ کل )ریال(  فی )ریال(  تعداد  نام کال 

 240000000 240000000 1 کارکدک 3vf ximaتابلوداتیس   T5-T9 5 40000000 200000000 چینی  MFریل

 175000000 175000000 1 80دو لته  تمام نویندرب    T5-T9 16 600000 9600000براکت آبکاری  

 0 0 0 نوین کمان مکانیکی    T5-T9 32 100000 3200000 چدنی لقمه

 0 0 0   ایستاقفل    1600000 50000 32 آبکاری  8پیچ 

 I&T  0 0 0  دیکتاتور   1920000 60000 32 آبکاری   10پیچ 

 0 0 0 فنردرب    4480000 70000 64 آبکاری   12پیچ 

 15000000 5000000 3 لیفت  لومینآشاسی طبقه    357000000 119000000 3 80  نوین اتوماتیک درب 

 25000000 25000000 1 لیفت  شاسی کابین آلومین   577800000 مبلغ کل )ریال( 

 36800000 1600000 23 دتوایلر مس رشته  24تراول  توقف 3مکانیک 

 1000000 250000 4 بس تراول  مبلغ کل )ریال(  فی )ریال(  تعداد  نام کال 

 0 0 0 جعبه روزیون   32000000 32000000 1 پرشیا گاورنر 

 9000000  4500000 2 نفره  6 پلی اورتان ایستا   20000000 20000000 1 شیار  4فلکه هرزگرد 

 4000000  4000000 1 ایستا لیمیت     5250000 150000 35 نیزه اگالو  6 سیم بکسل

 2000000 500000 4 طرح ترک روغندان    33600000 600000 56 گوستاولف  10 سیم بکسل

 500000 500000 1 علائم استاندارد    14400000 1800000 8 سربکسل داکتیل 

 3500000  3500000 1 ربا سنسور پیشرو با آهن    480000   80000 6 فولدی  6 کرپی

 7000000 7000000 1 آمپر  35تابلو سه فاز    2400000   100000 24 فولدی  10 کرپی

 500000 500000 1 میکرو سوئیچ اورلود    1000000   250000 4 لستیک تخت 

 12000000 4000000 3 گوشی تلفن    1000000   250000 4  موتور 16پیچ 

 2400000 80000 30 زوج  6سیم  200000    100000 2 اشکی گاورنر

 4500000 150000 30 تمام مس   2× 1سیم    12000000   12000000 1 هرزکرد-محافظ موتور

 11000000 11000000 1 استاندارد تمام مس   4سیم    29700000   45000 660 وزنه گالوانیزه 

 16000000 4000000 4 تمام مس  ./75سیم    152030000 مبلغ کل )ریال( 

 2000000 500000 4 چراغ تونلی  موتور

 1200000 600000 2 کلید قارچی  مبلغ کل )ریال(  فی )ریال(  تعداد نام کال

 500000 500000 1 پریز روکار   750000000 750000000  1 6/1موتور بهران 

 1000000 500000 2 کلید تبدبل  کابین 

 500000 500000 1 بس کمربندی  )ریال( مبلغ کل  فی )ریال(  تعداد نام کال

 250000 250000 1 لوله خرطومی   450000000  450000000  1 لیاست MDF نیکاب

  توقف تمام اتوماتیک  3آسانسور قطعات  100صفر تا 

 مکانیک و راه اندازی -تابلو-کابین-موتور - درب-ریل

 . ریال می باشد  2/516/380/000به مبلغ  

 1500000 300000 5 لوله خرطومی فلزی 

 500000 100000 5 نوار چسب 

 4000000 200000 20 2داکت 

 5000000 250000 20 3داکت 

 2400000 600000 4   9داکت 

 2500000 2500000 1 فلزی   9داکت 

   586550000 مبلغ کل )ریال(  



 افق آسانسور 

توقف نیمه اتوماتیک    تاریخ: 1403/02/08 3        رلسگی کششی  لیست قیمت قطعات آسانسور 

   شماره تماس: 02166803238—02166803528 

     

 

 

 

 

 توقف 3راه اندازی   توقف 3ریل و درب 

 مبلغ کل )ریال(  فی )ریال(  تعداد  نام کال  مبلغ کل )ریال (  فی )ریال(  تعداد  نام کال 

 600000000 600000000 1 گیرلس HP MOANT5 /7تابلو T5-T9 5 40000000 200000000 چینی  MFریل

 159000000 159000000 1 80نیمه دو لته   نویندرب  T5-T9 16 600000 9600000براکت آبکاری  

 5000000 5000000 1 نوین سیستم کمان مکانیکی  T5-T9 32 100000 3200000 چدنی لقمه

 15000000  5000000 3   ایستا قفل 1600000 50000 32 آبکاری  8پیچ 

 I&T 3 4500000 13500000دیکتاتور  1920000 60000 32 آبکاری   10پیچ 

 3000000 1000000 3 فنردرب  4480000 70000 64 آبکاری   12پیچ 

 15000000 5000000 3 لیفت  لومینآشاسی طبقه  150000000 50000000 3   ساده 80ی ئدرب لول

 25000000 25000000 1 لیفت  شاسی کابین آلومین 370800000  مبلغ کل )ریال( 

 36800000 1600000 23 دتوایلر مس رشته   24تراول توقف 3مکانیک 

 1000000 250000 4 بس تراول  مبلغ کل )ریال(  فی )ریال(  تعداد  نام کال 

 0 0 0 جعبه روزیون 32000000 35000000 1 ترم1جهته دوپرشیاگاورنر

 9000000  4500000 2 نفره  6 پلی اورتان ایستا 100000000 50000000 2   32شیار 5فلکه هرزگرد 

 4000000  4000000 1 ایستا لیمیت   5250000 150000 35 نیزه اگالو  6 سیم بکسل

 2000000 500000 4 طرح ترک روغندان  75000000 600000 125 گوستاولف  8 سیم بکسل

 1000000 1000000 1 گیرلس  علائم استاندارد 18000000 1800000 10 پرشیا  8یفولدسربکسل 

  3500000 3500000 1 سنسور پیشرو با آهن ربا  480000 80000 6 فولدی   6کرپی

 7000000 7000000 1 آمپر  35تابلو سه فاز  3000000 100000 30 فولدی  8 کرپی

 500000 500000 1 میکروسوئیچ اورلود  1000000 250000 4 لستیک تخت 

 12000000 4000000 3 گوشی تلفن  1000000 250000 4 موتور 16پیچ 

 2400000 80000 30 زوج  6سیم  200000 100000 2 اشکی گاورنر

 4500000 150000 30 تمام مس   2× 1سیم  0 0 0 هرزگرد-موتور محافظ

 11000000 11000000 1 تمام مس  استاندارد  4سیم  36000000 45000 800 وزنه گالوانیزه 

 16000000 4000000 4 . تمام مس /75سیم    271930000 مبلغ کل )ریال( 

 2000000 500000 4 چراغ تونلی  موتور

 1200000 600000 2 کلید قارچی  مبلغ کل )ریال(  فی )ریال(  تعداد نام کال

 500000 500000 1 پریز روکار   KW 1  710000000 710000000-3درایو امونموتور

 1000000 500000 2 کلید تبدیل  کابین 

 500000 500000 1 بس کمربندی  مبلغ کل )ریال(  فی )ریال(  تعداد نام کال

 250000 250000 1 لوله خرطومی     650000000 650000000  1 گیرلس  استیلMDFکابین

توقف نیمه اتوماتیک   3قطعات آسانسور  100صفر تا 

راه   و  مکانیک - تابلو-کابین-موتور- درب-ریلگیرلس  

   . می باشد ریال  2/907/280/000به مبلغ اندازی 

 1500000 300000 5 لوله خرطومی فلزی 

 500000 100000 5 نوار چسب 

 4000000 200000 20 2داکت 

 5000000 250000 20 3داکت 

 2400000 600000 4   9داکت 

 2500000 2500000 1 فلزی   9داکت 

 967550000 مبلغ کل )ریال(  



 

 افق آسانسور 

  1403/02/08 اتوماتیک  تمامتوقف     :تاریخ     3   رلسگیکششی  لیست قیمت قطعات آسانسور

   شماره تماس: 02166803238—02166803528

     

 

 

 توقف 3راه اندازی   توقف 3ریل و درب 

 مبلغ کل )ریال(  فی )ریال(  تعداد  نام کال  مبلغ کل )ریال (  فی )ریال(  تعداد  نام کال 

 600000000 600000000 1 گیرلس HP MOANT5 /7تابلو T5-T9 5 40000000 200000000 چینی  MFریل

 175000000 175000000 1 80دو لته  تمام نویندرب  T5-T9 16 600000 9600000براکت آبکاری  

 0 0 0 نوین  کمان مکانیکی  T5-T9 32 100000 3200000 چدنی لقمه

 0 0 0   ایستا قفل 1600000 50000 32 آبکاری  8پیچ 

 I&T 0 0 0دیکتاتور  1920000 60000 32 آبکاری   10پیچ 

 0 0 0 فنردرب  4480000 70000 64 آبکاری   12پیچ 

 15000000 5000000 3 لیفت  لومینآشاسی طبقه  357000000 119000000 3 80  نوین اتوماتیک درب 

 25000000 25000000 1 لیفت  شاسی کابین آلومین 577800000  مبلغ کل )ریال( 

 36800000 1600000 23 دتوایلر مس رشته   24تراول توقف 3مکانیک 

 1000000 250000 4 بس تراول  مبلغ کل )ریال(  فی )ریال(  تعداد  نام کال 

 0 0 0 جعبه روزیون 32000000 35000000 1 ترم1جهته دوپرشیاگاورنر

 9000000  4500000 2 نفره  6 پلی اورتان ایستا 100000000 50000000 2   32شیار 5فلکه هرزگرد 

 4000000  4000000 1 ایستا لیمیت   5250000 150000 35 نیزه اگالو  6 سیم بکسل

 2000000 500000 4 طرح ترک روغندان  75000000 600000 125 گوستاولف  8 سیم بکسل

 1000000 1000000 1 گیرلس  علائم استاندارد 18000000 1800000 10 پرشیا  8یفولدسربکسل 

  3500000 3500000 1 سنسور پیشرو با آهن ربا  480000 80000 6 فولدی   6کرپی

 7000000 7000000 1 آمپر  35تابلو سه فاز  3000000 100000 30 فولدی  8 کرپی

 500000 500000 1 میکروسوئیچ اورلود  1000000 250000 4 لستیک تخت 

 12000000 4000000 3 گوشی تلفن  1000000 250000 4 موتور 16پیچ 

 2400000 80000 30 زوج  6سیم  200000 100000 2 اشکی گاورنر

 4500000 150000 30 تمام مس   2× 1سیم  0 0 0 هرزگرد-موتور محافظ

 11000000 11000000 1 تمام مس  استاندارد  4سیم  36000000 45000 800 وزنه گالوانیزه 

 16000000 4000000 4 . تمام مس /75سیم    271930000 مبلغ کل )ریال( 

 2000000 500000 4 چراغ تونلی  موتور

 1200000 600000 2 کلید قارچی  مبلغ کل )ریال(  فی )ریال(  تعداد نام کال

 500000 500000 1 پریز روکار   KW 1  710000000 710000000-3درایو امونموتور

 1000000 500000 2 کلید تبدیل  کابین 

 500000 500000 1 بس کمربندی  مبلغ کل )ریال(  فی )ریال(  تعداد نام کال

 250000 250000 1 لوله خرطومی     650000000 650000000  1 گیرلس  استیلMDFکابین

اتوماتیک   تمام توقف 3قطعات آسانسور  100صفر تا 

مکانیک و راه  - تابلو-کابین-موتور- درب-ریلگیرلس  

   . می باشد ریال  3/156/780/000به مبلغ اندازی 

 1500000 300000 5 لوله خرطومی فلزی 

 500000 100000 5 نوار چسب 

 4000000 200000 20 2داکت 

 5000000 250000 20 3داکت 

 2400000 600000 4   9داکت 

 2500000 2500000 1 فلزی   9داکت 

 947050000 مبلغ کل )ریال(  


